News Release

                          令和７年２月１９日

お客様各位

                          東春信用金庫

預金金利の改定について

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 当金庫は、日本銀行の金融政策変更に伴う市場環境等の変化を踏まえ、預金

金利を改定しますので、下記の通りご案内いたします。

記

１．普通預金金利の改定

改定前 改定後 増減

0.020% 0.100% +0.080%

２．定期預金金利の改定

期間 改定前 改定後 増減

1 ヵ月 0.025% 0.125% +0.100%

3 ヵ月 0.025% 0.125% +0.100%

6 ヵ月 0.025% 0.125% +0.100%

１年 0.025% 0.125% +0.100%

２年 0.025% 0.125% +0.100%

３年 0.150% 0.150% －

４年 0.150% 0.150% －

５年 0.200% 0.200% －

３．改定日

  令和 7 年 3 月 3 日（月）

※表示の利率は、税引き前の利率となります。

※最新の利率につきましては、当金庫ホームページにてご確認ください。

（https://www.shinkin.co.jp/toshun/rate/deposit/deposit.php）

                                以 上

https://www.shinkin.co.jp/toshun/rate/deposit/deposit.php